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Rozdział 1 

Dawno temu gdy Dżeppetto kupił niewielki kawałek drewna wystrugał z niego 

pajacyka. Pajacyk biegał po mieszkaniu, Dżeppetto próbował go złapać ale mu 

się nie udało gdy wybiegli na ulicę Dżeppetto powiedział: Stój pajacu stój !     

A Pinokio nadał biegł, gdy policjant usłyszał te słowa zaprowadził Dżeppetto do 

więzienia na kilka godzin. Gdy Pinokio był sam w domu umierał z głodu nie 

mógł znaleźć nic do jedzenia. Zobaczył świerszcza który zaczął do niego mówić 

Pinokio nie chciał słuchać i zabił go. Gdy Dżeppetto wrócił do domu był 

rozgniewany na pajacyka i zaczął z nim rozmawiać. Pajacyk obiecał, że będzie 

chodził do szkoły ale powiedział również że jest 

bardzo głodny. Dżeppetto  

sprzedał swój płaszcz aby kupić elementarz dla 

Pajacyka. Pinokio dziękował i poszedł do szkoły 

wszyscy chłopcy śmiali się z niego. Pinokio 

wracając zobaczył teatr gdy do niego wszedł 

dyrektor złapał go i powiedział: Wrzucić go do 

ognia ! 

Pajacyk prosił aby go nie wrzucać do ognia. Chciał 

kupić ojcu jedzenie ale nie miał pieniędzy. 

Dyrektor wzruszył się i dał mu 5 złotych monet. Pinokio gdy wracał do domu 

spotkał lisa i kota którzy powiedzieli mu: Chciałbyś mieć więcej monet ? chodź  

z nami. Pinokio głupiutki poszedł z nimi gdy szli 3 dni zatrzymali się aby kupić 

jedzenie stracili 2 złote monety, gdy szli następne 3 dni zatrzymali się w hotelu  

i stracili 1 monetę. Pajacyk rano zobaczył, że brakuje kota i lisa gdy szedł  

w stronę tak zwanego cudownego pola. Gdy był już bardzo blisko nagle ich 

spotkał i zasiał monetę na następny dzień już nie było monety. 

Papuga która siedziała na drzewie śmiała się z niego i powiedziała: Niemądry 

pajacyku dałeś się oszukać kot i lis wrócili tu w nocy i wykopali monetę. 

 Pinokio szedł lasem miał nadal jedną monetę gdy rabusie zobaczyli go nagle 

zaatakowali go i powiesili na drzewie. Ale Pinokio nadal nie chciał oddać 
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monety. Gdy dobra wróżka zobaczyła pajacyka zdjęła go z drzewa i położyła na 

łóżku.  

 

Gdy wróżka dała pajacykowi lekarstwo on  nie chciał go wypić ale gdy wróżka 

powiedziała: Pinokio jeżeli go nie wypijesz możesz umrzeć ! 

Pinokio natychmiastowo wypił lekarstwo i wyzdrowiał gdy wrócił do swojego 

ojca chciał być dobrym chłopcem ale łamał obietnice. 

Rozdział 2 

Pinokio został wplątany w rzucanie książkami w chłopca. Gdy wypuszczali 

więźniów Pinokio uciekł i gdy poszedł do lasu zobaczył grób wróżki. Pinokio 

wrócił ponownie do grobu wróżki zobaczył chatkę a w niej wróżkę była już 

dorosłą i traktował ją jak mamę gdy spędził wiele czasu przy jej boku stawał się 

grzeczny. Pinokio chodził do szkoły gdy wróżka obiecała, że zmieni go w chłopca 

Pinokio zapraszał przyjaciół na przyjęcie, gdy spotkał swojego leniwego kolegę 

ten namówił go na wyjazd do kraju w którym nie było szkół sama zabawa. 

Pinokio pojechał gdy był tam już 4 miesiące nagle zaczął zmieniać się w osła 

również tak jak jego kolega. Gdy Pan który ich wiózł sprzedał ich Pinokio 

zrozumiał, że powinien wtedy nie jechać gdy  wpadł do wody zmienił się w 

znowu w pajacyka uciekł. 

Rozdział 3 

 Dowiedział się że jego tata został uwieziony w wielorybie postanowił go 

uratować. Dżeppetto i Pinokio podpalili ogień wtedy wieloryb ich wypluł. 

Pinokio uratował tatę. Od tego czasu był grzeczny i chodził do szkoły, a również 

spełniło się jego marzenie aby zostać chłopcem. 
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